*Ex Ramesiensi monasterio*².

Vincentius Couentrianus, Carmelita in primis celebris, Grante Giruorum
 studuit. Eratque primus sui ordinis, qui ibidem publice profiteretur
 artes. Exemplo et alij huius recte admoniti, causam solícite promoue-
 bant literariam, precipue Ioannes Weston, Guilhelmus Pictauensis
 Gallus, et Humfridus Neckton.

*Ex Lelando de Illustribus viris*³.

Humfridus dux Glocestrię, cognomento bonus, scripsit, [f. 184.
 Ad abbatem diui Albani, epi. i. 'Vmfridus regum filius, frater,
 et patruus,' etc. 'Medi-
 tantibus nobis nuper, quam
 fugax.'
 De sua donatione, epi. i. 'Cum dominus rex per literas
 suas.'

*Ex actis Ioannis Whilamstede*⁴.

Wredus Bolton⁵ Monachus Dunelmensis, doctor Oxoniensis, scripsit inter alia, [f. 183.
 Contra iniustas fratrum querelas, li. i. 'Periculis in falsis fratribus.
 Cor. 11.'

¹ Above the line is written *Couentrensis*,
Carmelita.

² Not in Leland's list or in the Catal. (Chron.
 Abbat. Rames. pp. 356-367).

³ Comm. pp. 312 sq.

⁴ The former letter is given by John Amundes-
 ham, vol. 2. 187.

⁵ Bolton added above the line.

Et alia.

Claruit circa tempora Wicleui A. D. 1380.

Ex Nordouicensi monasterio.

Idem Vtredus scripsit super Bernardum Clareuallensem, de præcepto et dispensatione,

li. i. 'Abbas supra regulam non est, cui se spon.'

Ex regis collegio Cantabrigie¹.

Vtredus Dunelmensis, Oxonij multas opiniones nouas et subtiles inuenit per studij laborem scolastici² exercitij gratia. Et aduersarium molestissimum³ habebat Guilhelmum Iordan Dominicanum doctorem⁴, calumniatorem, qui eum ab ecclesie vnitatem proscindere nitentur. Sed minime claudicabat Vtredus, quem scientie claritas illustrabat, morum exornabat probitas, atque ab annis iuuenilibus venustabat conuersationis honestas, etc. Hęc Adam abbas regij montis⁵ prope Oxonium, ordinis Cisterciensis in epistola ad Simonem Cantuariensem archiepiscopum, A. D. 1368.

Ex vltimis monachorum epistolis.

De perfectione priuatę religionis, li. i.

Ex bibliotheca Ioannis Whilamstede⁶.

Vtredus monachus Dunelmi, doctor Oxoniensis scripsit,

De dotatione ecclesie, li. i.

Contra impugnantes eandem, li. i.

De sacramento altaris, li. i.

Ex Ioanne Pullano Oxoniensi.

De regia Christi dignitate, li. i. 'Videns esse planum, dominum nostrum Iesum Christum, ab ipso,' etc.

Contra fratrum mendicitatem, li. i. 'Vtrum paupertas mendicitatis que est vltima,' etc.

Ex collegio regine, Oxon.⁷

¹ MS. *Cantabrig*. The book is not in Leland or in M. R. James's lists.

² *Scolastici* inserted between the lines.